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Suunniteltava kohde ja nykytilan kuvaus 
 
Suunnittelukohde sijaitsee Turussa Ruohonpään (075) kaupunginosassa. Suunnittelualue sijoittuu ra-
kennetulle alueelle, jolla on voimassa oleva asemakaava. 
 
Suunnittelualue rajoittuu Suikkilantielle Göteborginkadun ja Kaitaistentien risteysalueelle sekä Götebor-
ginkadulle Suikkilantien ja Toistalontien väliselle katuosuudelle sekä Heisalanpuistoon. Suikkilantien, 
Göteborginkadun ja Kaitaistentien risteys on liikennevalo-ohjattu. 
 
Suikkilantie ja Göteborginkatu ovat osa Turun joukkoliikenteen runkolinjareitistöä. Pysäkkien kautta lii-
kennöi useampia bussilinjoja. 
 
Suikkilantie on suunnittelualueen kohdalla keskisaarekkeella erotettu kaksi ajoratainen pääkatu. Katu-
alueen eteläreunassa on yhdistetty jalankulku- ja pyörätie. Suikkilantiellä on olemassa olevat linja-auto-
pysäkit Göteborginkadun risteyksen poistuvissa haaroissa. 
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Göteborginkatu on kaksi ajoratainen, molempiin suuntiin kaksikaistainen katu. Katualueen reunassa mo-
lemmin puolin osin Heisalanpuiston ja Suikkilanpuiston puolella on nykyiset yhdistetyt jalankulun- ja pyö-
räilyn väylät. Kyseiset väylät on erotettu ajoradasta reunatuella ja viherkaistalla. 
 
Suunnittelun lähtökohdat ja tavoitteet 
 
Suikkilantien nykyistä länteen suuntaavaa runkolinjapysäkkisyvennystä pidennetään. Mitoitusajoneu-
vona on kaksi nivelbussia. Pysäkin odotustila kivetään betonilaatalla ja odotustilaan sijoitetaan pysäkki-
katos roska-astioineen. 
 
Göteborginkadulle rakennetaan uusi runkolinjapysäkki heti Suikkilantien poistuvaan haaraan, etelän-
suuntaan. Pysäkki mitoitetaan yhdelle nivelbussille. Odotustila kivetään betonilaatalla ja varustetaan ka-
toksella ja roska-astialla.  
 
Esteettömän kulkuyhteyden saavuttamiseksi pysäkille Göteborginkadun lännenpuoleista jalankulku- ja 
pyörätietä nostetaan ja sivukaltevuutta muutetaan hulevesien ohjaamiseksi. Jalankulku- ja pyöräteiden 
pintamateriaalina säilyy asfaltti. Jalkakäytävillä ja pysäkkien odotustiloissa pintamateriaali on betoni-
laatta. 
 
Göteborginkadun etelänsuuntaavalta ajoradalta poistetaan lännenpuoleinen ajokaista. Erotuskaistalle 
istutetaan katupuita ja pensaita sekä nurmetetaan muilta osin. 
 
Suojateiden esteettömyyttä parannetaan.  
 
Hulevedet johdetaan rakennettaviin ja nykyisiin hulevesikaivoihin ja nykyiseen hulevesiviemäriverkos-
toon ja painanteisiin. 
 
Katuvalaistus uusitaan tarpeen mukaan. 
 


